一時預かり保育申請書

令和   年  月  日

         様

  一時預かり保育を受けたいので、次のとおり申請します。

保
護
者

住 所
 〒

氏 名  電話

ふ り が な
男
・
女

生 年 月 日 年 齢

申 請 児 童 名

  年  月  日
歳

今現在

・ 保育所（園）等に通っている

・ 保育所（園）等に通っていない

一時預かり保育料決定にあたり、所得額の調査のため、市県民税課税状況について確

認することに同意します。         保護者氏名

保 育 の 区 分 (１)非定型的保育        (２)緊急保育

希 望 保 育 所         通 所
希 望

有 ・ 無
通 所 期 間 年 月  日～  年 月  日

家
族
構
成
（
申
請
児
童
除

く
。
）

続柄 氏     名 性別 生 年 月 日 勤務状況等

   ・  ・

   ・  ・

   ・  ・

   ・  ・

   ・  ・

   ・  ・

申請理由（具体的に詳しく書いてください。）

健康状態等保育上注意してほしい事項を記入してください。

保育料等を上記以外に送付希望がある場合は記載してください。

一時預かり保育申請書

令和 ３ 年 ５ 月 ６ 日

   淡路市長 様

  一時預かり保育を受けたいので、次のとおり申請します。

保
護
者

住 所
 〒６５６－２２９２
  淡路市生穂新島１２３４番地

氏 名 淡路 太郎        電話 000-1111-2222

ふ り が な  あわじ いちろう
男
・
女

生 年 月 日 年 齢

申 請 児 童 名 淡路 一郎 令和２年５月５日 ０歳

今現在

・ 保育所（園）等に通っている

・ 保育所（園）等に通っていない

一時預かり保育料決定にあたり、所得額の調査のため、市県民税課税状況について確

認することに同意します。         保護者氏名 淡路 太郎

保 育 の 区 分 (１)非定型的保育        (２)緊急保育

希 望 保 育 所 一宮認定こども園 通 所
希 望

有 ・ 無
 通 所 期 間 令和３年６月１０日～令和４年３月３１日

家
族
構
成
（
申
請
児
童
除

く
。
）

続柄 氏     名 性別 生 年 月 日 勤務状況等

父 淡路 太郎 男 平成元年・１・１ 会社員

母 淡路 花子 女 平成２年・２・２ 妊婦

   ・  ・

   ・  ・

   ・  ・

   ・  ・

申請理由（具体的に詳しく書いてください。）

 妊婦検診時の一時保育希望

健康状態等保育上注意してほしい事項を記入してください。

保育料等を上記以外に送付希望がある場合は記載してください。

利用希望期

間を必ず記

入してくだ

さい。

申請年度の

４月１日時

点の年齢を

記入してく

ださい